
 

 

 

   Estado do Parana                          Empenhos Pagos                                     31 de Dezembro de 2015    Folha:     1

   Prefeitura Municipal de Esperanca Nova

 

   Unidade Gestora: CONSOLIDACAO

 

  Data Inicial de Emissao ...:  01.09.2015   Natureza da Despesa: 3.3.90.14.00.00.00 DIARIAS - PESSOAL CIVIL

  Data Final de Emissao .....:  30.09.2015

  Posicao ate o mes de  Dezembro

 

  Data/UG Empenho  Desp. P.Compra      Ano    Credor                                                Valor Cat.

  02.09.2015

     2 2015/003224  1511                      947 ADALBERTO SANTOS DA MATA                         100,00   1

                      Itens de Empenho : Valor referente a 01 diaria(s) p\

                                         Cascavel,transportando paciente.

 

     2 2015/003226  1511                     1942 MARCOS ANTONIO IANEGITZ RAMOS                    100,00   1

                      Itens de Empenho : Valor referente a 01 diaria(s) p\

                                         Cascavel,transportando paciente.

 

                                                             Total do Dia :                        200,00

  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  03.09.2015

     0 2015/003227  1577                     2123 VALDEMIR DE SOUZA MODESTO                        310,01   1

                      Itens de Empenho : Valor referente a 01 diaria(s) p\

                                         Maringa.

 

                                                             Total do Dia :                        310,01

  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  04.09.2015

     2 2015/003241  1511                      947 ADALBERTO SANTOS DA MATA                         100,00   1

                      Itens de Empenho : Valor referente a 01 diaria(s) p\

                                         Maringa,transportando paciente.

 

     0 2015/003248  1726                      861 JANICE APARECIDA MUNHOZ COELHO                   930,03   1

                      Itens de Empenho : Valor referente a 03 diaria(s) p\

                                         Maringa.

 

     0 2015/003247  1727                     1633 JOANA DE FATIMA ZANFERRARI BORDIN                372,02   1

                      Itens de Empenho : Valor referente a 01 diaria(s) p\

                                         Maringa.

 

     0 2015/003249  1726                     2056 ROSANGELA APARECIDA PICULI                       310,01   1

                      Itens de Empenho : Valor referente a 01 diaria(s) p\

                                         Maringa.

 

                                                             Total do Dia :                      1.712,06

  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  11.09.2015

     2 2015/003292  1511                      947 ADALBERTO SANTOS DA MATA                         100,00   1

                      Itens de Empenho : Valor referente a 01 diaria(s) p\

                                         Cascavel,transportando paciente.

 

                                                             Total do Dia :                        100,00

  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  14.09.2015

     0 2015/003316  1539                     2123 VALDEMIR DE SOUZA MODESTO                        310,01   1

                      Itens de Empenho : Valor referente a 01 diaria(s) p\

                                         Maringa.

 

                                                             Total do Dia :                        310,01

  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  15.09.2015

     0 2015/003327  1882                      972 ROSIVALDO APARECIDO DOS SANTOS COSTA             100,00   1

                      Itens de Empenho : Valor referente a 01 diaria(s) p\



 

 

 

   Estado do Parana                          Empenhos Pagos                                     31 de Dezembro de 2015    Folha:     2

   Prefeitura Municipal de Esperanca Nova

 

   Unidade Gestora: CONSOLIDACAO

 

  Data Inicial de Emissao ...:  01.09.2015   Natureza da Despesa: 3.3.90.14.00.00.00 DIARIAS - PESSOAL CIVIL

  Data Final de Emissao .....:  30.09.2015

  Posicao ate o mes de  Dezembro

 

  Data/UG Empenho  Desp. P.Compra      Ano    Credor                                                Valor Cat.

         0 2015/003327

                      Itens de Empenho : Campo Mourao.

 

                                                             Total do Dia :                        100,00

  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  17.09.2015

     2 2015/003352  1511                     1942 MARCOS ANTONIO IANEGITZ RAMOS                    100,00   1

                      Itens de Empenho : Valor referente a 01 diaria(s) p\

                                         Cascavel,transportando paciente.

 

                                                             Total do Dia :                        100,00

  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  18.09.2015

     0 2015/003370  1536                     1900 EVERTON BARBIERI                               1.488,06   1

                      Itens de Empenho : Valor referente a 03 diaria(s) p\

                                         Curitiba.

 

                                                             Total do Dia :                      1.488,06

  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  21.09.2015

     2 2015/003394  1511                     2287 ALEX APARECIDO BARBIERE CAVICHIOLI               100,00   1

                      Itens de Empenho : Valor referente a 01 diaria(s) p\

                                         Maringa,transportando paciente.

 

     2 2015/003424  1511                     1238 REINALDO SOARES BANDEIRA                         100,00   1

                      Itens de Empenho : Valor referente a 01 diaria(s) p\

                                         Cascavel,transportando paciente.

 

                                                             Total do Dia :                        200,00

  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  23.09.2015

     0 2015/003449  1610                      711 AILTO JOSE PICOLI                                372,02   1

                      Itens de Empenho : Valor referente a 01 diaria(s) p\

                                         Maringa.

 

                                                             Total do Dia :                        372,02

  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  28.09.2015

     2 2015/003588  1511                     2287 ALEX APARECIDO BARBIERE CAVICHIOLI               100,00   1

                      Itens de Empenho : Valor referente a 01 diaria(s) p\

                                         Cascavel,transportando paciente.

 

                                                             Total do Dia :                        100,00

  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  30.09.2015

     0 2015/003610  1726                     1354 GILMAR PEREIRA BICUDO                            100,00   1

                      Itens de Empenho : Valor referente a 01 diaria(s) p\

                                         Cascavel.

 

     2 2015/003611  1511                     1942 MARCOS ANTONIO IANEGITZ RAMOS                    100,00   1

                      Itens de Empenho : Valor referente a 01 diaria(s) p\

                                         Cascavel,transporando paciente.

 

                                                             Total do Dia :                        200,00



 

 

 

   Estado do Parana                          Empenhos Pagos                                     31 de Dezembro de 2015    Folha:     3

   Prefeitura Municipal de Esperanca Nova

 

   Unidade Gestora: CONSOLIDACAO

 

  Data Inicial de Emissao ...:  01.09.2015   Natureza da Despesa: 3.3.90.14.00.00.00 DIARIAS - PESSOAL CIVIL

  Data Final de Emissao .....:  30.09.2015

  Posicao ate o mes de  Dezembro

 

  Data/UG Empenho  Desp. P.Compra      Ano    Credor                                                Valor Cat.

                                                             Total do Mes :                      5.192,16

  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                             Total Geral .:                      5.192,16

 

 

                      Mauricio Zanferrari Braga          Everton Barbieri                Edson Jaques Santos

                      Contador                               Prefeito Municipal                           Tesoureiro


